CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DO CRATO
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Doc. Caixa NE. Data Tp. Classificagao Despesa Credor Comp. Valor Pago R$
13.05.0010 01.04.0096 13/05/2024 OR 01.01-2.228-31.90.13.00  Obriga¢bes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 04/2024 1.318,41
13.05.0011 01.04.0097 13/05/2024 OR 01.01-2.244-31.90.13.00  QObrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE( 04/2024 869,56
13.05.0012 01.04.0098 13/05/2024 OR 01.01-2.243-31.90.13.00 Obrigagbes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 04/2024 869,56
13.05.0013 01.04.0099 13/05/2024 OR 01.01-2.242-31.90.13.00  Obriga¢des Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 04/2024 78.267,36
13.05.0014 01.04.0100 13/05/2024 OR 01.01-2.230-31.90.13.00  Obrigacées Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 04/2024 869,56
13.05.0015 01.04.0101 13/05/2024 OR 01.01-2.245-31.90.13.00  Obrigagées Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 04/2024 23.469,33
13.05.0018 13.05.0010 13/05/2024 OR 01.01-2.216-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 05/2024 667,54
13.05.0019 13.05.0011 13/05/2024 OR 01.01-2.216-31.90.13.00  Obriga¢des Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 05/2024 1.497,63
20.05.0001 01.04.0086 20/05/2024 OR 01.01-2.213-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC( 04/2024 23.628,83
10.06.0011 10.06.0013 10/06/2024 OR 01.01-2.216-31.90.13.00  Obrigagées Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 05/2024 1.505,99
18.06.0002 02.05.0113 18/06/2024 OR 01.01-2.206-31.90.13.00  Obrigagées Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 05/2024 23.768,25
18.06.0003 02.05.0114 18/06/2024 OR 01.01-2.238-31.90.13.00  Obriga¢des Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 05/2024 14.484,03
18.06.0004 02.05.0115 18/06/2024 OR 01.01-2.227-31.90.13.00  QObrigagGes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 05/2024 74.729,92
18.06.0005 02.05.0116 18/06/2024 OR 01.01-2.228-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 05/2024 869,56
18.06.0006 02.05.0117 18/06/2024 OR 01.01-2.236-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 05/2024 869,56
18.06.0007 02.05.0118 18/06/2024 OR 01.01-2.231-31.90.13.00  QObrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC/ 1.489,57
18.06.0008 02.05.0119 18/06/2024 OR 01.01-2.232-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC/ 926,23
18.06.0008 02.05.0120 18/06/2024 OR 01.01-2.233-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC/ 869,56
18.06.0010 02.05.0121 18/06/2024 OR 01.01-2.235-31.80.13.00  Qbrigacdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 05/2024 869,56
18.06.0011 02.05.0122 18/06/2024 OR 01.01-2.234-31.80.13.00  Qbrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC/ 869,56
18.06.0012 02.05.0123 18/06/2024 OR 01.01-2.229-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC/ 869,56
18.06.0013 02.05.0124 18/06/2024 OR 01.01-2.244-31.80.13.00  Obriga¢des Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC/ 869,56
18.06.0014 02.05.0125 18/06/2024 OR 01.01-2.243-31.90.13.00  Qbriga¢bes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC/ 869,56
18.06.0015 02.05.0126 18/06/2024 OR 01.01-2.219-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC/ 98.370,77
18.06.0016 02.05.0128 18/06/2024 OR 01.01-2.245-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC/ 29.212,67
18.06.0017 02.05.0127 18/06/2024 OR 01.01-2.230-31.80.13.00  Obrigagoes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 05/2024 869,56
16.07.0003 03.06.0085 16/07/2024 OR 01.01-2.206-31.90.13.00  QObriga¢des Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 06/2024 25.186,54
16.07.0004 03.06.0086 16/07/2024 OR 01.01-2.216-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 06/2024 15.286,81
16.07.0005 03.06.0087 16/07/2024 OR 01.01-2.205-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 06/2024 56.728,45
16.07.0006 03.06.0088 16/07/2024 OR 01.01-2.228-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 06/2024 965,02
16.07.0007 03.06.0089 16/07/2024 OR 01.01-2.236-31.90.13.00  QObrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 06/2024 1.022,78
16.07.0008 03.06.0090 16/07/2024 OR 01.01-2.231-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 06/2024 1.701,15
16.07.0009 03.06.0091 16/07/2024 OR 01.01-2.232-31.90.13.00  QObrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC/ 960,70
16.07.0010 03.06.0092 16/07/2024 OR 01.01-2.233-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC/ 906,91
16.07.0011 03.06.0093 16/07/2024 OR 01.01-2.235-31.90.13.00  QObrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC/ 1.044,13
16.07.0012 03.06.0094 16/07/2024 OR 01.01-2.234-31.80.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC/ 906,91
16.07.0013 03.06.0095 16/07/2024 OR 01.01-2.228-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC/ 906,91
16.07.0014 03.06.0096 16/07/2024 OR 01.01-2.244-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC/ 954,46
16.07.0015 03.06.0097 16/07/2024 OR 01.01-2.243-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC/ 906,91
16.07.0016 03.06.0098 16/07/2024 OR 01.01-2.219-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC/ 90.429,68
16.07.0017 03.06.0099 16/07/2024 OR 01.01-2.230-31.90.13.00  Qbrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC/ 983,19
16.07.0018 03.06.0100 16/07/2024 OR 01.01-2.245-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC/ 26.784,41
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31.07.0005 31.07.0002 31/07/2024 OR 01.01-2.215-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 07/2024 1.513,94
09.08.0003 01.07.0188 09/08/2024 OR 01.01-2.214-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 07/2024 26.377,52
09.08.0004 01.07.0189 09/08/2024 OR 01.01-2.218-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 07/2024 15.787,03
08.08.0005 01.07.0190 09/08/2024 OR 01.01-2.223-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 07/2024 58.233,36
09.08.0006 (01.07.0191 09/08/2024 OR 01.01-2.228-31.90.13.00 Obrigagoes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 07/2024 906,91
09.08.0007 01.07.0192 09/08/2024 OR 01.01-2.236-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 07/2024 927 61
09.08.0008 01.07.0193 09/08/2024 OR 01.01-2.231-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 07/2024 1.651,32
09.08.0008 01.07.0194 09/08/2024 OR 01.01-2.232-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 07/2024 1.490,89
05.08.0010 01.07.0195 09/08/2024 OR 01.01-2.233-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 07/2024 906,91
09.08.0011 01.07.0196 09/08/2024 OR 01.01-2.235-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 07/2024 906,91
09.08.0012 01.07.0197 09/08/2024 OR 01.01-2.234-31.90.13.00  Obriga¢des Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 07/2024 906,91
| 09.08.0013 01.07.0198 09/08/2024 OR 01.01-2.229-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 07/2024 1.043 46
| 09.08.0014 01.07.0199 09/08/2024 OR 01.01-2.244-31.90.13.00 Obrigac¢ées Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 07/2024 1.746,72
09.08.0015 01.07.0200 09/08/2024 OR 01.01-2.243-31.90.13.00 Obrigag¢des Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 07/2024 906,91
09.08.0016 01.07.0201 09/08/2024 OR 01.01-2.218-31.90.13.00  Obriga¢des Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 07/2024 29.132,20
09.08.0017 01.07.0202 09/08/2024 OR 01.01-2.220-31.90.13.00  Obriga¢Ges Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 07/2024 46.000,00
09.08.0018 01.07.0203 09/08/2024 OR 01.01-2.225-31.90.13.00  ObrigagGes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 07/2024 19.434,00
09.08.0019 01.07.0204 09/08/2024 OR 01.01-2.230-31.90.13.00  Obrigag¢tes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 07/2024 977,32
09.08.0020 01.07.0205 09/08/2024 OR 01.01-2.245-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 07/2024 26.489,80
27.08.0001 27.08.0001 27/08/2024 OR 01.01-2.216-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 08/2024 1.523,11
05.09.0012 01.08.0124 05/09/2024 OR 01.01-2.202-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 08/2024 2.729,10
05.09.0013 01.08.0125 05/09/2024 OR 01.01-2.214-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 08/2024 21.725,02
05.09.0014 01.08.0126 05/09/2024 OR 01.01-2.222-31.90.13.00  Obriga¢des Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 08/2024 15.171,38
05.09.0015 01.08.0127 05/09/2024 OR 01.01-2.227-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 08/2024 55.614,33
05.09.0016 01.08.0128 05/09/2024 OR 01.01-2.228-31.90.13.00  QObrigacdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 08/2024 1.057,07
05.09.0017 01.08.0129 05/09/2024 OR 01.01-2.236-31.90.13.00  Obriga¢bes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 08/2024 906,91
05.09.0018 01.08.0130 05/09/2024 OR 01.01-2.231-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 08/2024 1.618,01
05.09.0019 01.08.0131 05/09/2024 OR 01.01-2.232-31.90.13.00  Obrigagbes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 08/2024 1.129,95
05.09.0020 01.08.0132 05/09/2024 OR 01.01-2.233-31.90.13.00  QObrigacdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 08/2024 1.031,05
05.09.0021 01.08.0133 05/09/2024 OR 01.01-2.235-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 08/2024 1.031,05
05.09.0022 01.08.0134 05/09/2024 OR 01.01-2.234-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 08/2024 1.031,05
05.09.0023 01.08.0135 05/09/2024 OR 01.01-2.229-31.90.13.00  QObrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 08/2024 906,91
05.09.0024 01.08.0136 05/09/2024 OR 01.01-2.244-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 08/2024 1.542,27
05.09.0025 01.08.0137 05/09/2024 OR 01.01-2.243-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 08/2024 906,91
05.09.0026 01.08.0138 05/09/2024 OR 01.01-2.224-31.90.13.00  Qbrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 08/2024 42.376,00
05.08.0027 (01.08.0139 05/09/2024 OR 01.01-2.221-31.80.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 08/2024 29.499,89
05.09.0028 01.08.0140 05/09/2024 OR 01.01-2.242-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 08/2024 20.873,00
05.09.0029 01.08.0141 05/09/2024 OR 01.01-2.230-31.90.13.00 = Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 08/2024 965,59
05.08.0030 01.08.0142 05/09/2024 OR 01.01-2.245-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 08/2024 26.672,76
23.09.0008 23.09.0003 23/09/2024 OR 01.01-2.216-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 09/2024 1.531,87
14.10.0004 02.09.0128 14/10/2024 OR 01.01-2.219-31.90.13.00  Obrigacdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 09/2024 94.718,54
14.10.0005 02.09.0093 14/10/2024 OR 01.01-2.214-31.90.13.00  Obrigag¢des Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 09/2024 3.583,03
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14.10.0006 02.09.0094 14/10/2024 OR 01.01-2.203-31.80.13.00 Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 09/2024 13.251,67
14.10.0007 02.09.0095 14/10/2024 OR 01.01-2.207-31.80.13.00 Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 09/2024 8.530,00
14.10.0008 (02.09.0096 14/10/2024 OR 01.01-2.205-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 09/2024 15.070,51
14.10.0009 02.09.0097 14/10/2024 OR 01.01-2.227-31.90.13.00 Obrigagées Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 09/2024 56.574,40
14.10.0010 02.09.0098 14/10/2024 OR 01.01-2.228-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 09/2024 1.012,96
14.10.0011 02.09.0099 14/10/2024 OR 01.01-2.236-31.90.13.00 Obrigagées Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 09/2024 906,91
14.10.0012 02.09.0100 14/10/2024 OR 01.01-2.231-31.90.13.00 Obrigagées Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 09/2024 1.718,18
14.10.0013 02.09.0101 14/10/2024 OR 01.01-2.232-31.90.13.00 Obrigagées Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 09/2024 906,91
14.10.0014 02.09.0102 14/10/2024 OR 01.01-2.233-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 09/2024 919,32
14.10.0015 02.09.0103 14/10/2024 OR 01.01-2.235-31.90.13.00 Obrigagoes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 09/2024 919,32
14.10.0016 02.09.0104 14/10/2024 OR 01.01-2.234-31.90.13.00 Obrigagées Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 09/2024 989,74
14.10.0017 02.09.0105 14/10/2024 OR 01.01-2.229-31.90.13.00 Obrigag¢des Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 09/2024 906,91
14.10.0018 02.09.0106 14/10/2024 OR 01.01-2.244-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 09/2024 1.505,02
14.10.0019 02.09.0107 14/10/2024 OR 01.01-2.243-31.90.13.00 Obrigag¢des Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 09/2024 906,91
14.10.0020 02.09.0108 14/10/2024 OR 01.01-2.230-31.90.13.00 Obrigagées Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 09/2024 1.017,04
14.10.0021 02.09.0109 14/10/2024 OR 01.01-2.245-31.90.13.00 Obrigagbes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 09/2024 30.769,18
29.10.0004 29.10.0018 29/10/2024 OR 01.01-2.227-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 10/2024 1.540,33
12.11.0047 01.10.0095 12/11/2024 OR 01.01-2.214-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 10/2024 3.479,57
12.11.0048 01.10.0096 12/11/2024 OR 01.01-2.214-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 10/2024 21.977 .42
12.11.0048 01.10.0097 12/11/2024 OR 01.01-2.227-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 10/2024 15.004,58
12.11.0050 01.10.0098 12/11/2024 OR 01.01-2.223-31.80.13.00 = Obrigacdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 10/2024 57.068,87
12.11.0051 01.10.0099 12/11/2024 OR 01.01-2.228-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 10/2024 852 43
12.11.0052 01.10.0100 12/11/2024 OR 01.01-2.236-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 10/2024 906,91
12.11.0053 01.10.0101 12/11/2024 OR 01.01-2.231-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 10/2024 1.562,68
12.11.0054 01.10.0102 12/11/2024 OR 01.01-2.232-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 10/2024 906,91
12.11.0055 01.10.0103 12/11/2024 OR 01.01-2.233-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 10/2028 1.032,05
12.11.0056 01.10.0104 12/11/2024 OR 01.01-2.235-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 10/2024 906,91
12.11.0057 01.10.0105 12/11/2024 OR 01.01-2.234-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 10/2024 983,19
12.11.0058 01.10.0106 12/11/2024 OR 01.01-2.229-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 10/2024 906,91
12.11.0059 01.10.0107 12/11/2024 OR 01.01-2.244-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 10/2024 1.463,02
12.11.0060 01.10.0108 12/11/2024 OR 01.01-2.243-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 10/2024 906,91
12.11.0061 01.10.0109 12/11/2024 OR 01.01-2.230-31.90.13.00 Obrigagoes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 10/2024 961,87
12.11.0062 01.10.0110 12/11/2024 OR 01.01-2.245-31.80.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 10/2024 31.102,82
12.11.0063 01.10.0111 12/11/2024 OR 01.01-2.218-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 10/2024 6.806,25
12.11.0064 01.10.0112 12/11/2024 OR 01.01-2.220-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 10/2024 3.514,90
12.11.0065 01.10.0113 12/11/2024 OR 01.01-2.224-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 10/2024 6.381,93
12.11.0066 01.10.0114 12/11/2024 OR 01.01-2.225-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 10/2024 3.242,65
12.11.0067 01.10.0115 12/11/2024 OR 01.01-2.219-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 10/2024 24.096,85
12.11.0068 01.10.0116 12/11/2024 OR 01.01-2.242-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC( 10/2024 47 497,57
22.11.0003 22.11.0002 22/11/2024 OR 01.01-2.227-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 11/2024 1.549,69
10.12.0013 01.11.0110 10/12/2024 OR 01.01-2.214-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 11/2024 26.154,39
10.12.0014 01.11.0111 10/12/2024 OR 01.01-2.227-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 11/2024 15.402,20

Sistema GESTOR - Médulo: Execugao Orgamentaria
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CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DO CRATO
Relacdo Nominal da Despesa Paga

ragina:

b

CPS MC Periodo: (01/01/2024 a 31/12/2024)
Unidade Gestora: CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGI e =
Unidade Orgamentaria: Todas RUSRILE. e
IDoc. Caixa NE. Data Tp. Ciassificagao Despesa Credor Comp. Valor Pago R$
10.12.0015 01.11.0112 10/12/2024 OR 01.01-2.227-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 11/2024 56.665,70
10.12.0016 01.11.0113 10/12/2024 OR 01.01-2.228-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 11/2024 959,74
10.12.0017 01.11.0114 10/12/2024 OR 01.01-2.236-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 11/2024 906,91
10.12.0018 01.11.0115 10/12/2024 OR 01.01-2.231-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 11/2024 1.547 66
10.12.0019 01.11.0116 10/12/2024 OR 01.01-2.232-31.90.13.00 Obrigagoes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 11/2024 906,91
10.12.0020 01.11.0117 10/12/2024 OR 01.01-2.233-31.90.13.00  Qbriga¢des Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 11/2024 1.026,17
10.12.0021 01.11.0118 10/12/2024 OR 01.01-2.235-31.90.13.00 Obrigac¢des Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 11/2024 906,91
10.12.0022 01.11.0126 10/12/2024 OR 01.01-2.234-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 11/2024 906,91
10.12.0023 01.11.0119 10/12/2024 OR 01.01-2.229-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 11/2024 906,91
10.12.0024 01.11.0120 10/12/2024 OR 01.01-2.244-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 11/2024 1.493,28
10.12.0025 01.11.0121 10/12/2024 OR 01.01-2.243-31.90.13.00 ObrigagGes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 11/2024 1.007,02
10.12.0026 01.11.0122 10/12/2024 OR 01.01-2.230-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 11/2024 959,73
10.12.0027 01.11.0123 10/12/2024 OR 01.01-2.223-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 11/2024 82.677,40
10.12.0028 01.11.0124 10/12/2024 OR 01.01-2.222-31.90.13.00  ObrigagGes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 11/2024 10.000,00
10.12.0028 01.11.0125 10/12/2024 OR 01.01-2.245-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 11/2024 30.276,82
12.12.0048 02.12.0090 12/12/2024 OR 01.01-2.214-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 12/2024 24.159,70
12.12.0049 02.12.0091 12/12/2024 OR 01.01-2.222-31.90.13.00 Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 12/2024 12.911,07
12.12.0050 02.12.0092 12/12/2024 OR 01.01-2.227-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 12/2024 49.274,50
12.12.0051 02.12.0093 12/12/2024 OR 01.01-2.228-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 12/2024 822,91
12.12.0052 02.12.0094 12/12/2024 OR 01.01-2.236-31.90.13.00 Obrigacoes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 12/2024 822,91
12.12.0053 02.12.0095 12/12/2024 OR 01.01-2.231-31.90.13.00  Obrigagdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 12/2024 1.273,40
12.12.0054 02.12.0096 12/12/2024 OR 01.01-2.232-31.90.13.00 Obrigacdes Patronais INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEC 12/2024 822,91